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AUTORIDAD DE AVIACION CIVIL 
Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional 

ORDEN DE COMPRA No. 5674 

19/02/2020 

Nelson Amilcar López Salazar 
C. El Pedregal Poi. A-1 jard. de hac #31
2289-3253

0614-270680-104-0 216064-0 

Cantidad Clave Descripción 

1.00 54307 Serv. limpiezas y fumigación 
Servicio de fumigación para el control de plagas para aloja 
miento de la AAC (áreas a fumigar son: Oficinas administrat 
ivas, 26 habitaciones, baños, bodegas, y áreas verdes) 

1.00 54307 Serv. limpiezas y fumigación 
Se realizará una visita al mes por un periodo de cuatro mes 
es (Febrero, Mayo, Agosto y Noviembre) , $75.00 por visita 
los cuales serán facturados segun cada visita. 

1.00 54307 Serv. limpiezas y fumigación 
Servicio en alojamiento de la Autoridad de Aviación Civil, 
ubicada en el Km. 9 ½, Carretera Panamericana, Frente Aerop 
uerto llopango, contiguo a Zona Franca San Bartola, llopang 
o. 

% Dese Costo Unitario 

0.00 $ 300.00 $ 

0.00 $ 0.00 $ 

0.00 $ 0.00 $ 

C.D.P No 27 Libre Gestión.art.40,literal "B" de la LACAP y su reglamento- Servicios Complementarios, Administrador de O/C Licda. Ro 
sario Nieves. LT.01-04

-TRESCIENTOS DOLARES 00/100

GERENCIA UACI 

SubTotal 
Descuento 
SubTotal 
Flete 

$ 
$ 
$ 
$ 

$ 

( 1063 ) 

Im p o r t e

300.00 

0.00 

0.00 

300.00 
0.00 

300.00 
0.00 

300.00 


